
Uchwala Nr XXXV.214.2014
Rady Gminy w Imielnie

z dnia 10 listopada 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno
na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz.594) w związku z art.211, art.212, art.214 pkt
I, 2, art. 235, art.236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity
tekst Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późno zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

S 1
W uchwale Nr XXIX.I72.20 14 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 stycznia 2014 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

l. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały:

Zmniejsza się dochody budżetowę o kwotę -
w dziale 853 rozdz. 85395 S 6207 o kwotę -
w dziale 853 rozdz. 85395 S 6209 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85212 S 2360 o kwotę -

Zwieksza się dochody budżetowe o kwotę -
w dziale 853 rozdz. 85395 S 2007 o kwotę -
w dziale 853 rozdz. 85395 S 2009 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85212 S 0980 o kwotę -

2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:

Zmnięjsza sie wydatki budżetowe o kwotę -
w dziale 600 rozdz. 60016 S 4270 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85219 S 4170 o kwotę -

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę -
w dziale 600 rozdz. 60014 S 6300 o kwotę -
w dziale 852 rozdz. 85228 S 3110 o kwotę -

33.556,60
3.023,11
533,49

30.000,00

33.556,60
3.023,11
533,49

30.000,00

23.700,00
20.000,00
3.700,00

23.700,00
20.000,00
3.700,00

3. Załącznik p.n. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 roku"
otrzymuje brzmienie określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik p.n. "Dotacje celowe w 2014 roku" otrzymuje brzmienie
określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

S2
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

S 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

RliWODitĄCYRADY G ,I.

Stanisław "Uhu k


	00000001

